СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 30 апреля 2021 г.

	N
	86

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче в  государственную собственность Нижегородской области
В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», учитывая обращение министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области,
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, предлагаемого к передаче в государственную собственность Нижегородской области.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области направить настоящее решение в министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее  решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

___________________    С.А. Кучин

УТВЕРЖДЕН

решением  Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

от 30 апреля 2021 г. № 86
Перечень
муниципального имущества Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, предлагаемого к передаче в государственную собственность Нижегородской области
	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Площадь объекта (кв.м.)

	1
	Нежилое здание
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул.Октябрьская, д.10а
	52:55:0100009:4801
	357,1

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, п.Сатис, ул.Октябрьская, земельный участок 10а
	52:55:0100009:4809
	1554+/-13,8